Grudziądz, dnia 10.02.2023 r.
Zamawiający:
Powiatowy Zarząd Dróg
86-300 Grudziądz
ul. Paderewskiego 233
(nazwa i adres Zamawiającego) 

ZP.271.3.4.2023
(nr ref. postępowania)
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 1397C Grudziądz-Turznice-Dębieniec wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1397C Grudziądz-Turznice-Dębieniec”.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1. Czy dokonać ustalenia wszystkich granic do przebudowy drogi powiatowej nr 1397C Grudziądz-Turznice-Dębieniec? Po analizie mapy w geoportalu w niektórych miejscach jezdnia jest zbliżona do granicy z jednej strony. Skutkuje to tym że projektowana jezdnia może być na obecnym polu, a jezdnię obecną trzeba będzie rozebrać
Odpowiedź: Należy przygotować mapę do celów projektowych zgodnie z przepisami prawa.
Pytanie 2. Czy Zamawiający rozważy możliwość uzyskania decyzji ZRID na całą dokumentację?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający będzie wymagał uzyskania jednej decyzji ZRID na całą dokumentację.
Pytanie 3. Kto wystąpi o decyzję zezwalającą na wycinkę?
Odpowiedź: Kwestię wycinki drzew regulować będzie decyzja ZRID.
Pytanie 4. Czy pozwolenie wodno-prawne dotyczące przepustów trzeba będzie robić na zgłoszenie drogi o osobno na ZRID ścieżki?
Odpowiedź: W związku z wymogiem uzyskania jednej decyzji ZRID na całość opracowania będzie wymagane również jedno pozwolenie wodno-prawne dotyczące przepustów.
Pytanie 5. Czy nie lepiej wykonać koncepcję drogi i ścieżki razem. Będzie bardziej widać oddalenie ścieżki od jezdni, w których miejscach ewentualnie przejście przez jezdnię?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający zaleca wykonanie koncepcji łącznie na ścieżkę i drogę.
Pytanie 6. „Kanał technologiczny lub jego odstępstwo, uregulować kwestę prawną w związku z wykonaniem przedmiotowej dokumentacji (inwestor nie wymaga projektowania – obniżenie wartości)”; proszę o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli?
Odpowiedź: Zamawiający będzie dążył do uniknięcia projektowania kanału technologicznego. W przypadku konieczności wystąpienia do Ministra Cyfryzacji z wnioskiem o wydanie decyzji zwalniającej zarządcę drogi z obowiązku budowy kanału technologicznego Wykonawca zobowiązany będzie do przygotowania niezbędnej dokumentacji.
Pytanie 7. Czy oświetlenie na przejściach i przejazdach ma być wykonane zgodnie z „Wzorcami i standardami rekomendowanymi przez Ministra właściwego ds. transportu WR-D-41-4”?
Odpowiedź: Tak, oświetlenie należy zaprojektować zgodnie z powyższymi wytycznymi.


Rafał Zieliński
Kierownik PZD
            (podpis kierownika Zamawiającego)

